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Para concluir las Jornadas de Capacitación para la Aplicación de Fondos
./*

Federales 2017, el día de hoy se impartió el tema Marco Jurídico y Operativo

para la Aplicación de Fondos Federales: PONE, FAETA, FAFEF y PETC, contando

con la asistencia de 77 servidores públicos de 8 Instituciones, por lo que a la

fecha se capacitaron un total de 378, de acuerdo a lo siguiente:

Fecha

18 de abril

19 de abril

20 de abril

21 de abril

Sector

Fondos de Infraestructura

Fondo de Seguridad y Justicia

Fondos y Programas de Salud

Fondos y Programas de Educación

Instituciones

11

9

6

8

TOTAL

Servidores
Públicos

124

100

77

77*

378

*Ver detalle en relación anexa.

Además, se encuentran en proceso de revisión 69 evaluaciones de

satisfacción y 67 evaluaciones de aprendizaje, contestadas por los asistentes.
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